
     

     УКРАЇНА 

Любецька селищна рада 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Л ю б е ц ь к и й  о п о р н и й  з а к л а д   

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  І - ІІІ  с т у п е н і в 

ім. 12-ї гвардійської стрілецької Пінської Червонопрапорної ордена Суворова дивізії 

Любецької селищної ради Ріпкинського району Чернігівської області 

 

Н А К А З 

 

30 серпня 2021 року         смт Любеч     № 42-г 

 

Про призначення відповідального за 

звітність в ІТС «ДІСО» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 1079 від 

26.08.2020 року «Про оперативний збір даних, необхідних для розподілу 

освітньої субвенції, в ІТС «ДІСО» та наказу відділу освіти, молоді та спорту 

від 27 серпня 2020 року № 57 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити лаборанта закладу Васильєву В.В. відповідальною за 

складання й подання державної статистичної звітності та за 

завантаження даних в інформаційно-телекомунікаційну систему 

«Державна інформаційна система освіти» (далі – ІТС «ДІСО»). 

 

2. Лаборанту закладу Васильєвій В.В. до 03 вересня 2021 року оновити 

програмне забезпечення «ДІСО. Звіти» та подати дані щодо контингенту 

учнів по класах (окремі показники форм № ЗНЗ-1 та № ЗНЗ-2) на початок 

2021-2022 навчального року в електронному вигляді в ІТС «ДІСО». 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Шаповал Г.М. 

 
 



      


